
UnivIS - Raumplan
FMA/01.19 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
17.10.2016

PS:
Vergleichende
Politikwissenschaft:
BA/PS:
Proseminar zur
Vorlesung

Einführung in die

Arbeitsmarktanalyse

Arbeitsmarktforschung:
Einführung in die

Arbeitsmarktforschung

Di
18.10.2016

HS:
Fortgeschrittene
Themen der
Internetsoziologie:
Technik und
Gesellschaft

PS: Staats-,
Verfassungs-
und Europarecht

HS (MA):
Aktuelle
Probleme der
Normativen
Theorie (Pol.
Theorie II)

Mi
19.10.2016

PS: Introduction
to International
and European
politics

FP/S/Ü:
Soziologisches
Forschungspraktikum
Teil I:
Datenerhebung:
Übung (Gruppe
C)

Arbeit,
Wirtschaft,
Sozialstruktur:
Arbeitsbeziehungen,
Arbeitszeit und
Entgelt

S: Allgemeine
Soziologie I:
Vertiefung: E.
Goffman "Wir
alle spielen
Theater"

Do
20.10.2016

Vorlesung:
Grundschulspezifische
Aspekte des
Sportunterrichts

Amtliche
Statistik

S:
Fortgeschrittene
Analysemethoden
der qualitativen
Sozialforschung:
Qualitative
Interviewing &
Data Analysis

Fr
21.10.2016

Bildung und
soziale Mobilität

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016
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